

Allan Kierkegaard Holding ApS

Birkehaven 210, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 41 85 32 04

Årsrapport

12. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Allan Lester Kierkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Kierkegaard Holding Aps
Birkehaven 210
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 41 85 32 04

Regnskabsår: 12. november - 31. december

Direktion

Allan Lester Kierkegaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af teknologiske produkter, investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.056 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/11 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
Bruttotab	-5.679
Indtægt af kapitalinteresse	2.064.449
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.613</u>
Resultat før skat	2.056.157
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.056.157</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.064.449
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.292</u>
Disponeret i alt	<u>2.056.157</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	2.076.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.076.778
Anlægsaktiver i alt	2.076.778
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	24.379
Omsætningsaktiver i alt	24.379
Aktiver i alt	2.101.157

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.064.449
Overført resultat	-8.292
Egenkapital i alt	<u>2.096.157</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.101.157</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 12. november 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	2.064.449	-8.292	2.056.157
	40.000	2.064.449	-8.292	2.096.157
